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Årsmelding 2023 Turstigruppa.  
  
Fjelltrimmen 2023.  
  
324 personer registrert seg i Trimpoeng-appen, av disse var det 299 som sjekket seg inn på minst ett 
av turmålene. Totalt har det vært 12 945 innsjekk på turmålene. Veldig bra oppslutning i en sesong 
som ga oss mye regn, og dermed dårlige stier. 144 personer betalte for fjelltrimmendeltakelse.  
Etter en sesong med pengepremier gikk vi tilbake til Fjelltrimmenkrus som premiering. Ett av bildene 
som Elin Bakk hadde sendt oss på Instagram ble plukket ut til å dekorere årets krus.  
  

Fellesturer.  
  
Utenom Tirsdagsturen har det i år bare vært en fellestur, og den gikk til Tifjellet i Kulturvøkku. 15-20 
personer tok turen i duskregn og  med tjukk skodde på toppen.   
Etter å ha organisert tirsdagsturene i mange år har Harald Egil Folden og Helge Sæther i år overlatt 
organiseringen til yngre krefter. Det er disse yngre kreftene som har sendt oss denne årsrapporten. 
En stor takk til Harald Egil og Helge for lang og imponerende innsats for friluftslivet i Rindal.  
Tirsdagsturer i 2023.  
Vi hadde stort sett bra vær på alle turene våre, unntatt en tur som ble avlyst p.g.a. ekstremværet 
«Hans». Det ble 16 turer og vi var 16- 28 stk, til sammen 41 forskjellige deltakere har vært med. 
Starta med den første turen til Svinvika. Første turen var 9. mai og siste turen var 3. okt. Turene gikk 
til: Svinvika og Toråa Tursti,  Mulneset på Kvanne, Tjønnmyran i Todalen, Flåøya i Sunndal, Sigridfallet 
og Mjuken i Resdalen, Åmotan i Sunndal, Snausstabben, Stænløa og Svarrafjellet ti Østbødalen, 
Jøngfjellet, Grefstofjellet i Meldal, Resberga i Vålaskaret, Kjørsefjellet på Kyrksæterøra, Syltnebba i 
Surnadal, Garbergsfjellet, Trollfoten på Nerskogen og Kavlvegen i Surnadal.  
Koselig avslutning av sesongen ved kvilebua etter en runde på Kavlvegen, med kaffekoking og masse 
god mat. Humøret var som vanlig godt.  
Hilsen Bente Svinsås, Brit Melling, Målfrid Romundstad Nergård og Aud Lillegård.  
  

Diverse.  
  
Småtrollturen 2023 hadde bare 6 deltakere. Diplomene ble også i år laget av Åse Børset.  
Vi fikk forlenget fristen for ferdigstillelse av Haraldhøtta til 1. september 2024.  
Early Birds: Første fredag i hver måned har vi arrangert morgentrim med etterfølgende felles frokost. 
Vi har vært en ganske fast gjeng på 10-15 personer.  
Turstigruppa har hjulpet Rindal kommune med å få plass «VM-løypa». Gapahuken på 
Elvepromenaden ble valgt som Rindals bidrag (siden har vi også fått til enda ei VM-løype), denne til 
Haraldhøtta. Det er AktiVM som står bak opplegget.  
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Målet er å forbedre folkehelsa, og å skape entusiasme til Ski-VM i Trondheim i 2025. Rune Løfald er 
Rindals ambassadør/kontaktperson for Early Birds og VM-løypa.  
Vi har deltatt med stand på Torgdagen og på Boligmessa i Trondheim.  
De siste skiltene i spillemiddelprosjektet vårt angående skilt og info.tavler kom på plass denne 
sesongen. Dette prosjektet er dermed ferdigstilt.  
En ny og tørrere sti opp til Raudfjellet ble ryddet og blåmerket.  
  

Økonomi.  
  
Foreløpig årsresultat viser et overskudd på  ca kr 13 000.  
  

Turstigruppa vil takke alle som har deltatt på fellesopplegg, på dugnader eller som bruker 
stinettet vårt. En særskilt takk også i år til alle grunneiere som gjør det mulig for oss å legge 
til rette for friluftsliv.  
  
Rune Løfald       Ole Solvik       Georg Aune         Aud Lillegård        Baard Gåsvand  

 


